
上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2301PD0034 标段号： C01

招标人： 上海机场（集团）有限公司

招标代理机构： 上海万国建设工程项目管理有限公司

联系人： 李剑波 联系电话： 13621635606

联系地址： 练塘镇章练塘路588弄15号1幢2层V区218室

招标方式： 公开招标

招标标段名称：
浦东国际机场四期扩建工程市政配套工程-驰宇路围场河桥、星锦大道（经八路）排水渠桥及附
属管线工程

最高投标限价： 41427197.55（元）(4142.719755万元)

合理低价： 3454.0086（万元） 下浮比率： 8%

剔除最高报价项百
分比（P）： 28%

剔除最低报价项百
分比（Q）： 23%

招投标情况（共7个投标人）

投标人 中标候选人排序
项目负责
人姓名 工期 否决投标

报价初步甄
别情况

投标报价
（万元）

上海隧道工程有限公司 第一中标候选人 侯永茂 367 3811.0593

上海城建水务工程有限
公司 第二中标候选人 马瑞磊 367 3815.0284

上海宝冶集团有限公司 姚钧 367 4018.4627

中铁十五局集团有限公
司 郝磊 367 3866.841

上海浦东路桥（集
团）有限公司 李吉 367 3854.5651

上海市浦东新区建
设（集团）有限公司 徐卫军 367 3852.0233

中国建筑第八工程局有
限公司 汪英和 367 3820.0878

暂列金额和暂估价

暂估价： 0（万元）

暂列金额： 0（万元）

其中专业工程暂估
价： 0（万元）

专业工程暂估价明细表

公示期限： 2023-12-15 至 2023-12-18

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

序号 专业工程名称
金额

（万元）

合计



发布人：上海机场（集团）有限公司

发布日期：2023年12月15日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
1.2投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未
明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1.3投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。（如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的
项目，投标人未提交《中小企业声明函》。）
1.3（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件
中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投
标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格
的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）
1.3（2）投标人资质条件不符合招标文件要求；
1.3（3）项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目
负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外； 项目负责人在履行
合同过程中发生变更的，如变更后时间未满180天，不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目
负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负
责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评
审。）
1.3（4）投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场
监管公共服务平台查询核实结果为准）。
1.3（5）项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除
外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十
三条进行评审。
1.3（6）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死
亡的除外）；
1.3（7）企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。
1.3（8）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
1.3（9）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
1.3（10）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；
1.3（11）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；
1.3（12）投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；
1.3（13）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同
一法定代表人；
1.3（14）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关
系、相互控股或参股关系；
1.3（15）投标人被依法暂停或取消投标资格；
1.3（16）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；
1.3（17）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
1.3（18）投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司
法机关出具的有关法律文书为准）；
1.3（19）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
1.3（20）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信
被执行人名单；
1.3（21）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；
1.3（22）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；
1.3（23）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的
投标人。
1.4同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
1.5投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的
1.5（1）未按招标文件要求提交投标保证金；
1.5（2）工期超过招标文件规定；
1.5（3）质量不满足招标文件规定；
1.5（4）对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；
1.5（5）施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误；
1.5（6）施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（如有）；
1.5（7）重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符；
1.5（8）危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（如有）。
1.5（9）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
1.5（10）未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；
1.6投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
1.7其他未对招标文件实质性要求和条件作出响应的

评标结果（中标候选人）公示详情信息



四、 评标委员会技术标评分(合格分数) 

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 结果

1
中铁十五局集团有限公

司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

2
上海浦东路桥（集
团）有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

3
上海市浦东新区建

设（集团）有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

4 上海宝冶集团有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

5
中国建筑第八工程局有

限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

6
上海城建水务工程有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

7 上海隧道工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

五、 评标委员会商务标评分 

序号 投标人名称 投标报价（万元） 合理最低价（万元） 排序

1 上海隧道工程有限公司 3811.0593 3454.0086 1

三、评标委员会信用标评分（合格分数60）

序号 投标人名称 信用标分值 信用标结果

1 中国建筑第八工程局有限公司 92.02 合格

2 上海宝冶集团有限公司 91.21 合格

3 上海浦东路桥（集团）有限公司 88.8 合格

4 上海市浦东新区建设（集团）有限公司 87.4 合格

5 上海城建水务工程有限公司 83.2 合格

6 上海隧道工程有限公司 81 合格

7 中铁十五局集团有限公司 74.6 合格

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
1.2投标报价高于最高投标限价。
1.3（1）改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量
改变的除外）；
1.3（2）增值税未按照招标文件规定费率计取；
1.3（3）工期超过招标文件规定；
1.3（4）质量不满足招标文件规定；
1.3（5）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。
1.5其他未对招标文件实质性要求和条件作出响应的



2 上海城建水务工程有限公司 3815.0285 3454.0086 2

3 中国建筑第八工程局有限公司 3820.0878 3454.0086 3

4 上海市浦东新区建设（集团）有限公司 3852.0234 3454.0086 4

5 上海浦东路桥（集团）有限公司 3854.5651 3454.0086 5

6 中铁十五局集团有限公司 3866.8411 3454.0086 6

7 上海宝冶集团有限公司 4018.4627 3454.0086 7

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W202004013415
6

龙吴路（外环
线-华展路）道
路拓宽工程

市政公用工程

本工程线路总
长约1343.64
米。道路红线
为50米-60

米。工程内容
包括:外环线-
华泾路段铣刨
加罩；华泾路-
华展路段为拓
宽新建。翻排
部分雨水主

管，新建护渠
桥一座，提升
道路红线内绿
化景观，并对
道路附属设施
进行完善和修

复等。

2019-08-01 8281.5118
开工日期

2021.07竣工日
期2023.01

上海隧道工程有限公司项目负责人（侯永茂）类似业绩

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

三林滨江南片
地区（西片
区）耀龙

路（华夏西路-
外环线）新建

工程

W202201010531
3

上海地产三林
滨江生态建设
有限公司

道路工程、雨
污水排管工

程、综合管廊
工程、桥梁工
程及绿化、信
号灯、交通标
志标线、合杆
工程等相关道
路附属工程以
及为了完成上
述工程所需的
一切工作内

容。

44298 2022-01-01
计划开工

2022.01计划竣
工2023.07

三林滨江南片
地区（西片
区）鳗鲤嘴

路（华夏西路-
耀龙路）新建

工程

W202208013896
9

上海地产三林
滨江生态建设
有限公司

道路工程、雨
污水排管工

程、桥梁工程
及绿化、信号
灯、交通标志
标线、合杆工
程等相关道路
附属工程以及
为了完成上述
工程所需的一
切工作内容。

11528 2022-08-01
计划开工

2022.08计划竣
工2024.05

上海隧道工程有限公司项目业绩（在建项目）



三林滨江南片
地区（西

区）三林湾小
镇市政道路新

建工程

W202208013791
5

上海地产三林
滨江生态建设
有限公司

城市支路道
路、雨污水及
桥梁工程。

61888 2022-08-01
计划开工

2022.08计划竣
工2025.01

长华路（罗秀
路-华发路）道
路拓宽工程

W202112014129
8

上海市徐汇区
交通管理中心

①道路工程,横
断面布置为32
米-40米，机动
车宽度取3.5
米，交叉口进
口道1条机动车
道最小宽度取
3.25 米，出口
道宽度取3.5
米；②桥梁工
程，汽车荷载:
城B级，非机动
车荷载、人群
荷载按《城市

桥梁规范
(2019)修订
版》(CJ11-

2011)取用；桥
梁设计基准期
为100年，梁底
标高:西半幅桥
梁维持现状不
变,东半幅按
8.56米控

制；③排水工
程，本工程设
计暴雨重现期
按照P=5年计
算,地面综合径

流系
数φ=0.60；④
附属工程,照
明、绿化、交
通安全设施

等。

9955.6437 2021-02-01
计划开工

2021.06计划竣
工2023.06

昆明经济技术
开发区林溪路
跨线桥工程

/
昆明经济技术
开发区建设管
理有限公司

建设内容包含
桥梁建设工

作，修建长度 
416m，跨线桥
标准段红线宽 
49.5m，道路等
级为主线城市
主干道，设计

车速 
60km/h;排水建
设工作，高架
雨水的落水管
通过横管直接
接入地面排水
系统:交安设施
建设工作，包
含交通标志标
线、交通信号
灯、交通监控
控制等设施;灯
光照明建设工
作，包含变配
电系统、道路
照明、防雷接
地系统等工

作。

5857.124688 2021-06-01
计划开工

2021.06计划竣
工2022.01

上海城建水务工程有限公司项目负责人（马瑞磊）类似业绩



项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W202105013763
3

祝家港路（周
达路-S3）新建

工程
市政公用工程

道路工程、桥
梁工程、河道
驳岸、雨污水
工程、道路红
线内景观绿

化、照明、信
号灯、标志标
线等 道路附属

工程。

2021-10-08 4092.7650
2021年12月15
日 至 2022年

12月9日

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

祝家港路（周
达路-S3）新建

工程

W202105013763
3

上海周浦新城
镇开发有限公

司

道路工程、桥
梁工程、河道
驳岸、雨污水
工程、道路红
线内景观绿

化、照明、信
号灯、标志标
线等 道路附属

工程。

4092.7650 2021-04-15
2021年9月22日
至2022年10月

28日

上海城建水务工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称 项目编号 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

惠园路（大川
公路-城西

路）新建工程

W202111010015
5

上海市工程建
设咨询监理有

限公司

西起大川公
路，东至地城
西路，道路全

长1317. 
793m，工程范
围包括惠园路-
听潮南路交叉
口、惠园路-南
园 中交叉口的
改建，长度约
260m。为城市
次干路，道路

红线宽度
35m。主要建设
内容：道路工
程、桥梁工

程、雨污水排
管工程及绿
化、信号

灯、照明、合
杆、交通标志
标线、护栏等
道路附属工

程。

8867.2131 2021-10-08
2021年12月15
日 至 2022年

12月9日

泥城社
区N1路（E6路-
南芦公路）新

建工程

W202108013731
2

上海临港泥城
经济发展有限

公司

项目规划等级
为城市次干

路，红线宽度
为40-50米，道
路实施长度约
318米（以实测
为准），用地
面积为18106.8
平方米。本次
项目主要建设
内容包括道路
工程、桥梁工
程、海绵工

程、排水工程
及附属工程等

3158.6611 2021-08-19
2021年8月20日 
至 2022年8月

19日

上海城建水务工程有限公司项目业绩（在建项目）



临港新片区川
桤路（沪城环
路-珍艾路）道
路新建工程

W202309013926
8

上海市临港新
片区城市建设
交通运输事务

中心

南起沪城环 
路，北至珍艾
路，道路规划
等级为城市支
路，设计速度 
30 千米/小

时，红线宽度 
24 米，全长约 
0.96 千米。建
设内容主要包
括道路工
程、桥梁工
程、排水工
程、照 明工
程、合杆工
程、监控工
程、交通工

程、海绵设施
工程、景观等
附属工程。

4367.0196 2023-09-27
2023年10月7日 
至 2024年10月

6日


